平成 30 年 5 月 11 日

受益者の皆さまへ

アムンディ・ジャパン株式会社

「アムンディ・欧州ハイ・イールド債券ファンド＜毎月決算型／年２回決算型＞」

書面決議結果のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、追加型証券投資信託「アムンディ・欧州ハイ・イールド債券ファンド＜毎月決算型／年

２回決算型＞」（以下「各コース」または「各ファンド」といいます。）につきまして、平成

30 年 4 月 9日現在の受益者の皆さまを対象に書面決議を行いました。

その結果、議決権を行使することができる受益者の議決権の 3 分の 2 以上の賛成を得られまし

たので、当初の予定通り以下の手続きを行うことといたしました。

今後とも引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【決議結果】投資信託約款の変更（投資対象ファンドの入替）

■対象ファンド（次の各通貨コースの＜毎月決算型＞および＜年２回決算型＞）

アムンディ・欧州ハイ・イールド債券ファンド（米ドルコース）

アムンディ・欧州ハイ・イールド債券ファンド（豪ドルコース）

アムンディ・欧州ハイ・イールド債券ファンド（ブラジルレアルコース）

アムンディ・欧州ハイ・イールド債券ファンド（資源国通貨コース）

アムンディ・欧州ハイ・イールド債券ファンド（メキシコペソコース）

アムンディ・欧州ハイ・イールド債券ファンド（トルコリラコース）

■約款変更の内容および変更適用日

平成 30 年 5 月 30 日を約款変更の適用日とし、当該日以降、上記各コースの主要投資対象と

するシェアクラスから新たなシェアクラスに順次入替を行います。

【米ドルコース、豪ドルコース、メキシコペソコース、トルコリラコースの場合】

ルクセンブルク籍投資信託「ストラクチュラ－欧州ハイ・イールド・ボンド」の円建シェア

クラスから、欧州証券市場監督局（ESMA）の新規制に対応した同投資信託の各通貨建シェア

クラスに順次入替えを行います。

【ブラジルレアルコースの場合】

ルクセンブルク籍投資信託「ストラクチュラ－欧州ハイ・イールド・ボンド」の円建シェア

クラスから、欧州証券市場監督局（ESMA）の新規制に対応した同様の投資信託「ストラク

チュラ-欧州ハイ・イールド・ボンド-ブラジルレアル」の円建シェアクラスに順次入替えを

行います。

【資源国通貨コースの場合】

ルクセンブルク籍投資信託「ストラクチュラ－欧州ハイ・イールド・ボンド」の円建シェア

クラスから、欧州証券市場監督局（ESMA）の新規制に対応した同投資信託の各通貨建シェア

クラスおよび同様の投資信託「ストラクチュラ-欧州ハイ・イールド・ボンド-ブラジルレア

ル」の円建シェアクラスに順次入替えを行います。

これに伴い、各コースのファンドの仕組み図は以下の通りとなります。

＊ユーロコースの変更事項はありません。円コースはシェアクラスの名称のみ変更となります。

また、各コースが主要投資対象とするルクセンブルク籍の投資信託の概要は次の通り（変更

箇所のみ）となります。「主な投資制限」、「収益分配方針」、「運用プロセス」、「投資

顧問会社」、「副投資顧問会社」は変更ありません。

なお、ユーロコース、円コース、ブラジルレアルコースを除く各コースの投資制限につきま

しては、外貨建資産への投資を可能にするため、主な投資制限は以下の通りとなります。

 ■留意事項

ブラジルレアルコースおよび資源国通貨コースに関しましては、平成 30 年 5 月 30 日以降、

主要投資対象とするルクセンブルク籍投資信託の入替えを行う際に、取引コストが発生しま

すので、基準価額の下落要因となります。

 ○この件についてのお問合せ先

  アムンディ・ジャパン株式会社 お客様サポートライン

電話 0120-202-900（フリーダイヤル）（委託会社の営業日の 9:00～17:00）

以上